



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de marzo de 2018

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

12/03/2018



R2222-0002

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Fiscal General

FOLIO S2201-0004

21111220112241A356000E079024206880L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0230	AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS INCLUYE 1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO.	PIEZA	12	\$70.59	\$847.08	16	\$982.61
0248	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	<ILOGRAMC	10	\$45.26	\$452.60	16	\$525.02
0251	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 2 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	<ILOGRAMC	5	\$45.26	\$226.30	16	\$262.51
0253	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 5 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	<ILOGRAMC	5	\$45.26	\$226.30	16	\$262.51
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMC	50	\$28.01	\$1,400.50	16	\$1,624.58
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMC	37	\$28.01	\$1,036.37	16	\$1,202.19

SUBTOTAL: \$4,189.15
I.V.A: \$670.26
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$4,859.41



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de marzo de 2018

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

12/03/2018



R2222-0002

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Dirección General de Fiscalías

FOLIO S2203-0007

21111220312241A356000E079024206880L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$28.01	\$280.10	16	\$324.92
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	5	\$19.94	\$99.70	16	\$115.65

SUBTOTAL: \$379.80
I.V.A.: \$60.77
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$440.57

03-Dirección General de Fiscalías

FOLIO S2203-0008

21111220312241A358000E079024206930L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	200	\$11.80	\$2,360.00	16	\$2,737.60
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	60	\$10.15	\$609.00	16	\$706.44
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	5	\$19.94	\$99.70	16	\$115.65

SUBTOTAL: \$3,068.70
I.V.A.: \$490.99
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$3,559.69



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de marzo de 2018

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

12/03/2018



R2222-0002

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

05-Instituto de Servicios Periciales

FOLIO S2205-0004

21111220512241A355000E079024206900L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMC	50	\$28.01	\$1,400.50	16	\$1,624.58
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMC	50	\$28.01	\$1,400.50	16	\$1,624.58
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMC	50	\$28.01	\$1,400.50	16	\$1,624.58
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	36	\$30.61	\$1,101.96	16	\$1,278.27
0296	FRANELA ROJA C/25 MTS.	ROLLO	4	\$300.00	\$1,200.00	16	\$1,392.00
0298	FUNDA PARA MOP INDUSTRIAL DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, DE LONA O TELA PLASTICA CON PABILO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE.	PIEZA	12	\$31.16	\$373.92	16	\$433.75

SUBTOTAL: \$6,877.38
I.V.A: \$1,100.38
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$7,977.76



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de marzo de 2018

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

12/03/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

14-Vice Fiscalía General para la atención de Delitos de Alto Impacto
21111221412241A356000E079024206920L115A2161

FOLIO S2214-0004

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM.	PIEZA	6	\$29.10	\$174.60	16	\$202.54
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	60	\$45.26	\$2,715.60	16	\$3,150.10
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	500	\$11.80	\$5,900.00	16	\$6,844.00
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	12	\$31.25	\$375.00	16	\$435.00
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	2	\$19.94	\$39.88	16	\$46.26

SUBTOTAL: \$9,205.08
I.V.A: \$1,472.81
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$10,677.89



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de marzo de 2018

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

12/03/2018



R2222-0002

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Vice Fiscalía General Regional de la Tercera Zona
21111221712241A356000E079024206880E115A2161

FOLIO S2217-0003

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMO	150	\$28.01	\$4,201.50	16	\$4,873.74
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMO	230	\$28.01	\$6,442.30	16	\$7,473.07
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	600	\$16.25	\$9,750.00	16	\$11,310.00

SUBTOTAL: \$20,393.80
I.V.A: \$3,263.01
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$23,656.81

21-Coordinación General de los Centros de Justicia para la Mujer
21111222112244A392000E079024306950L115A2161

FOLIO S2221-0003

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	24	\$9.38	\$225.12	16	\$261.14
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	60	\$289.88	\$17,392.80	16	\$20,175.65
0384	TOALLA EN ROLLO BLANCO C/6PZAS.	CAJA	7	\$290.95	\$2,036.65	16	\$2,362.51

SUBTOTAL: \$19,654.57
I.V.A: \$3,144.73
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$22,799.30



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de marzo de 2018

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

12/03/2018



R2222-0002

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

22-Coordinación de Administración y Finanzas

FOLIO S2222-0003

21111222212244A389000E079000907010L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0230	AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS INCLUYE 1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO.	PIEZA	2	\$70.59	\$141.18	16	\$163.77
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	100	\$28.01	\$2,801.00	16	\$3,249.16
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	550	\$11.80	\$6,490.00	16	\$7,528.40
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	6	\$70.04	\$420.24	16	\$487.48
0384	TOALLA EN ROLLO BLANCO C/6PZAS.	CAJA	30	\$290.95	\$8,728.50	16	\$10,125.06

SUBTOTAL: \$18,580.92
I.V.A.: \$2,972.95
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$21,553.87